
یادی از شهید مدافع حرم محمد حمیدی
رضایت مادر 

 شــهید مدافع حرم محمد حمیدی با نام 
جهادی »ابوزینب«، متولد 1358 بود و اول تیر 
ســال 1394 در مسیر دمشــق درعا در جنوب 
ســوریه بر اثر انفجار مین به کاروان شــهدای 
مدافع حرم پیوســت. از این شهید بزرگوار یک 

فرزند دوساله به نام »طه« به یادگار ماند.
شهید محمد حمیدی به شجاعت و دلیری 
خاصی شــهرت داشت. یکی از اطرافیان او نقل 
کرده است که جایی در حین مبارزه نیروها در 

حال عقب‌ کشیدن بودند اما شهید حمیدی برعکس همه نیروها، اسلحه خود 
را برداشــت و به دل دشــمن زد و دو نفر از تکفیری‌ها را به اسارت گرفت و 

بسیاری را نیز به هلاکت رسانید.
شهید حمیدی بار اول که به سوریه رفت پشتش ترکش خورد و مجروح 
شــد. ســه ماه بعد برای بار دوم اعزام شد. این بار از ناحیه پا مجروح شد. از 
یک ســمت تیرخورده و از ســمت دیگر خارج شده بود. وقتی برای سومین 
بار تصمیم به رفتن گرفت تازه بخیه‌های پایش را کشیده بود. رو به مادرش 
گفت: مادر می‌خواهم بروم. ســه بار این جملــه را تکرار کرد و گفت: خواب 
حضرت زینب)س( را دیده‌ام. بار آخر که محمد زخمی شــد و برگشــت، به 
مادرش گفته بود لیاقت شهادت نداشتم، چون تو از ته قلبت راضی به رفتن 
من نیســتی! دلت را با خدا صاف کن تا خدا مرا ببرد؛ و مادر هم خواســته 

محمد را اجابت کرده بود.

حدیث دشت عشق

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در پایان مسابقات کاراته قهرمانی آسیا، کاروان ایران با 

کسب 9 مدال به مقام نایب قهرمانی دست یافت.
بیست ‌و دومین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی بزرگسالان 
آسیا دیروز )یکشنبه( در شهر بالی اندونزی به پایان رسید و تیم 
ملی ایران موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی شد. دیروز مرتضی 
نعمتی در دیدار نهائــی وزن 75- کیلوگرم به مصاف »نورکانات 
آژیکانو« از قزاقستان رفت و در رقابتی نزدیک با نتیجه 3 بر 2 به 
برتری رســید تا مدال طلای این وزن را از آن خود کند. نماینده 
 کشــورمان برای رسیدن به دیدار نهائی، روز جمعه ابتدا با نتیجه
 12 بر 2 »مامایوســوف« از ازبکســتان را شکست داد و سپس 
با برتــری 8 بر 3 مقابل »عمر الجنایــی« از کویت راهی مرحله 
نیمه‌نهائی شد. وی در این مرحله نیز برابر »یوسهی ساکیاما« از 
ژاپن با نتیجه 9 بر 2 به پیروزی رســید و جواز حضور در فینال 

را کسب کرد.
در ادامه محمود نعمتی برادر مرتضی نعمتی در دیدار نهائی 
وزن 84+ کیلوگرم مقابل »سناد صوفیانی« از عربستان به میدان 
رفت و با نمایشی مقتدرانه و برتری 4 بر صفر، بر سکوی نخست 
آسیا ایستاد. نماینده کشورمان برای رسیدن به فینال، روز جمعه 
ابتدا با نتیجه 11 بر 2 از ســد »ترکی ابراهیم« از کویت گذشت 
و سپس با اســتفاده از قانون سنشو برابر »ییان چن« از چین به 
برتری دســت یافت. او در مرحله نیمه‌نهائی نیز با نتیجه 12 بر 2 
»کنتارو یاماوچی« از ژاپن را شکست داد و راهی دیدار نهائی شد.
در فینال کومیته تیمی بانوان، تیم ایران با نتیجه 2 بر صفر از 
سد ژاپن، رقیب سنتی خود، گذشت و برای چهارمین بار قهرمان 

آسیا شد. در این دیدار، ابتدا حنانه صالحی پس از تساوی 2- 2 با 
استفاده از قانون سنشو )کسب نخستین امتیاز( برابر حریف خود 
به پیروزی رســید و در ادامه فاطمه‌زهرا سعیدآبادی با نتیجه 10 
بر 2 حریفش را شکســت داد تا پرونده فینال به سود ایران بسته 
شود. تیم کومیته بانوان ایران پیش از این نیز در سال‌های 2013، 

2017 و 2019 موفق به کسب عنوان قهرمانی آسیا شده بود.
ملی‌پوشــان کشــورمان برای رســیدن به دیدار نهائی، روز 
گذشته ابتدا با نتیجه 2 بر یک چین‌تایپه را شکست دادند و سپس 
2 بر صفر از سد ازبکستان گذشتند. آنها در مرحله نیمه‌نهائی نیز با 
نتیجه 2 بر صفر ویتنام را مغلوب کردند و به دیدار نهائی راه یافتند.

اما در فینــال کومیته تیمی مردان، ایــران در دیدار نهائی 
کومیته تیمی مردان به مصــاف اردن رفت و با نتیجه 3 بر صفر 
مغلوب حریف خود شد تا از کسب دهمین عنوان قهرمانی آسیا در 
این بخش باز بماند. در این دیدار، صالح اباذری 3 بر صفر، اسماعیل 
معتمدی 5 بر 3 و مهدی عاشــوری 7 بر صفر مقابل رقبای خود 
شکست خوردند تا تیم کشورمان به مدال نقره برسد. ملی‌پوشان 
کشورمان برای رسیدن به دیدار نهائی، روز شنبه موفق به شکست 

تیم‌های نپال، ویتنام و ژاپن شده بودند.
پیش از این، نمایندگان کشورمان موفق به کسب مدال برنز 
توســط فاطمه صادقی و علی زند در کاتای انفرادی، تیم کاتای 

بانوان، مهرنگار احمدی در وزن 61- کیلوگرم و علی‌اصغر آسیابری 
در وزن 84- کیلوگرم شده بودند. 

 نایب قهرمانی ایران در آسیا
با پایان رقابت‌های کومیته تیمی مردان، پرونده تیم ایران در 
بیست‌ودومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا با کسب 3 مدال طلا، 
یک مدال نقره و 5 مدال برنز و عنوان نایب‌قهرمانی آســیا بسته 
شد. ژاپن با کسب 5 مدال طلا، 3 نقره و 5 برنز بر سکوی نخست 
ایستاد و قزاقستان نیز با 2 مدال طلا، 2 نقره و 3 برنز عنوان سومی 
را از آن خود کرد. در این دوره از مسابقات، مرتضی نعمتی در وزن 
75- کیلوگرم، محمود نعمتی در وزن 84+ کیلوگرم و تیم کومیته 
بانوان ایران موفق به کسب مدال طلا شدند. تیم کومیته مردان به 
مدال نقره رسید و فاطمه صادقی و علی زند در کاتای انفرادی، تیم 
کاتای بانوان، مهرنگار احمدی در وزن 61- کیلوگرم و علی‌اصغر 

آسیابری در وزن 84- کیلوگرم نیز مدال برنز کسب کردند.
در جدول غیر رسمی تفکیک مدال‌ها در بخش کومیته تیم 
کشورمان در بخش مردان همراه با تیم قزاقستان با کسب 2 مدال 
طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز بهترین عملکرد را داشــت. 
اردن با 2 مدال طلا و یک مدال نقره و عربستان با یک مدال طلا، 
دو مدال نقره و یک مدال برنز در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. در 
بخش بانوان نیز تیم کشــورمان پس از ژاپن با یک مدال طلا، 3 
مدال نقره و یک مدال برنز و ویتنام با یک مدال طلا و 3 برنز در 
رتبه سوم همراه با تیم اندونزی با یک مدال طلا و یک مدال برنز 
قرار گرفت. بیست‌ودومین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا با 
حضور 411 ورزشکار از 33 کشور از روز پنجشنبه آغاز شد و امروز 

با برگزاری دیدارهای نهائی به پایان رسید.

نمایش درخشان برادران نعمتی

پایان مسابقات کاراته قهرمانی آسیا 
ایران با 9 مدال نایب قهرمان شد 
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کومان: نتیجه‌ای عالی مقابل سوئد کسب کردیم
رونالد کومان ســرمربی تیــم ملی فوتبال هلند پــس از برتری 5 بر یک 
شاگردانش مقابل سوئد در مرحله گروهی رقابت‌های جام جهانی 2026 گفت: 
در جام جهانی همیشــه می‌خواهید بازی اول خود را پیروز شــوید، ما مقابل 
ژاپن به تساوی رسیدیم. به همین دلیل فشــار زیادی روی تیم وجود داشت، 
چون نمی‌خواســتیم تکلیف صعودمان به آخرین بازی مرحله گروهی کشیده 
شود. کارهای زیادی را به‌خوبی انجام دادیم، اما حتی در یک پیروزی 5 بر یک 
هم می‌توان نکات قابل بهبودی پیدا کرد. گاهی زمان زیادی طول می‌کشــد تا 
تغییرات تاکتیکی حریف را تشخیص بدهیم و با آن وفق پیدا کنیم. این یک برد 
خوب و نتیجه‌ای عالی است، اما لحظات زیادی هم وجود داشت که پس از بازی 

گفتیم می‌توانستیم بهتر عمل کنیم.
تعویض طلایی، بهترین بازیکن زمین شد

تیم ملی فوتبال آلمان با کسب دومین پیروزی خود در جام جهانی 2026 
و شکست ســاحل عاج، صعودش از گروه E را با کســب 6 امتیاز قطعی کرد. 
ستاره ژرمن‌ها در این دیدار دنیس اوندا بود؛ بازیکنی که برای دومین بار در این 
رقابت‌ها به عنوان یار تعویضی وارد زمین شد و نقش اصلی را در کامبک تیمش 
ایفا کرد. مهاجم اشتوتگارت که در دیدار مقابل کوراسائو یک گل به ثمر رسانده 
و دو پاس گل داده بود، در این مسابقه نیز با به ثمر رساندن هر دو گل آلمان، 
نقش تعیین‌کننده‌ای در پیروزی تیمش داشت. در پایان این مسابقه، کمیته فنی 
برگــزاری رقابت‌ها دنیس اوندا را به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب کرد تا 

پاداش نمایش درخشان خود را دریافت کند.
ابهام در آینده رافینیا بعد از مصدومیت 

ژاوی هرناندز ناوارو، روزنامه‌نگار اســپانیایی اعلام کرد که رافینیا، مهاجم 
برزیل بار دیگر از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت شده؛ اتفاقی که به احتمال 
فراوان او را از ادامه حضور در جام جهانی 2026 محروم خواهد کرد. این بازیکن 
در دیدار دوم برزیل در مرحله گروهی جام جهانی 2026 و در مصاف با‌ هائیتی 
آســیب دید. رافینیا در دقیقه 40 مسابقه پس از احساس درد در عضله پشت 
ران روی زمین نشست و از کادر فنی درخواست تعویض کرد. او بلافاصله تحت 

مراقبت و ارزیابی کادر پزشکی قرار گرفت و نتوانست به بازی ادامه دهد.
تاریخ‌سازی نویر در جام جهانی

مانوئل نویر سنگربان تیم ملی فوتبال آلمان با بازی در برابر ساحل عاج در 
مرحله دوم گروه پنجم جام جهانی، رکورد جدیدی در تاریخ این رقابت‌ها ثبت 
کرد. نویر با این بازی، رکورد هوگو لوریس، دروازه‌بان فرانسوی را شکست و به 
پربازی‌ترین دروازه‌بان در تاریخ جام جهانی تبدیل شــد. بازی امروز او در برابر 
ســاحل عاج، ۲۱مین بازی او در جام جهانی است و بدین ترتیب، او بیشترین 
حضور را در این پست در تاریخ جام جهانی به خود اختصاص داد. مانوئل نویر، 
دروازه‌بان ۴۰ ساله آلمان که ۱۲۶ بازی ملی در کارنامه دارد، با این بازی رکورد 
جدیدی را به نام خود ثبت کرد. در بازی آلمان و ساحل عاج، نویر با پشت سر 
گذاشتن هوگو لوریس، که آخرین بازی خود در جام جهانی را در فینال ۲۰۲۲ 
انجام داد، به این دستاورد رسید. نویر، که با تیم ملی آلمان قهرمان جام جهانی 
۲۰۱۴ شد، همانند لوریس که با فرانسه در ۲۰۱۸ قهرمان جهان شد، در بازی 
آلمان و کوراســائو توانست با رکورد لوریس برابر شود و با حضور در دیدار برابر 

ساحل عاج آن را شکست.
نصب مجسمه مسی با 70 تن بتن‌ریزی! 

لیونل مسی این بار نه در زمین فوتبال، بلکه با یک اثر هنری رکورد تازه‌ای 
به نام خود ثبت کرد. در شهر نئوکن آرژانتین از مجسمه‌ای ۲۶ متری به افتخار 
کاپیتان تیم ملی این کشــور رونمایی شد؛ تندیسی که حالا عنوان بزرگ‌ترین 
مجسمه جهان که به افتخار لئو مسی ساخته شده را در اختیار دارد. این مجسمه 
از تندیس ۲۱ متری مســی در هند هم بلندتر اســت و به همین دلیل، رکورد 
جدیدی را به نام فوق‌ســتاره آرژانتینی ثبت کرده است. آلدو برویسا، هنرمند 
اهل نئوکن، هدایت این پروژه را بر عهده داشــت. این مجســمه در کنار جاده 
ملــی شــماره ۲۲ و تقاطع خیابان مانوئل ســاویو، در کیلومتر ۱۳۳۲، یکی از 
مهم‌ترین مســیرهای ورودی این منطقه، نصب شــده است. در این اثر، مسی 
 با پیراهن تیم ملی آرژانتین در حالی به تصویر کشــیده شده که جام قهرمانی 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را بالای سر برده است. این مجسمه روی سازه‌ای فولادی 
ساخته شــده و با بتن پوشانده شده است. وزن آن به حدود ۷۰ تن می‌رسد و 
به بزرگ‌ترین نماد ساخته‌شده از لیونل مسی در جهان تبدیل شده است. یکی 
از اهداف اصلی ساخت این مجسمه، توسعه گردشگری در استان نئوکن عنوان 
شده است. مسئولان این پروژه امیدوارند هواداران مسی از نقاط مختلف جهان 

برای تماشای این اثر و بازدید از منطقه راهی نئوکن شوند.

اخبار جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶

آگهی احضار
درخصوص پرونده کلاســه 0400035 این دادگاه موضوع گزارش گمرک جمهوري اسلامي ايران 
شهرستان )آستارا( در جهت تعیین تکلیف وضعیت خودروهاي بلاتكليف موجود در گمرک )شامل 
11 دستگاه خودرو به تعداد 10 دستگاه کامیون و یک دستگاه سواري بنز( در اجراي مقررات ماده 
73 قانون آیین دادرسي مدني به مالک یا مالکین احتمالي آنان ابلاغ می‌گردد ظرف یک ماه از تاریخ 
نشر آگهی با به همراه داشتن دلایل و مدارک خود جهت رسيدگي در این دادگاه واقع در رشت فلکه 
نیروی دريايي- مجتمع قضايي پل عراق، دادگاه اصل 49 استان گیلان حاضر شوند. در غیر این‌صورت 

دادگاه غيابا مبادرت به رسيدگي نموده و اتخاذ تصميم قانوني مي نمايد. 
مدیر دفتر دادگاه ویژه اصل 49 قانون اساسي گيلان- نیکدل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئــت  ۱۴۰۵/۰۲/۲۶ مــورخ   ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۳۱۵۶ شــماره  رای   برابــر 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حبیب الله محمدی فرزند خیراله بشــماره شناسنامه 
۳۸۰ صادره از صحنه مبنی بر صدور ســند ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۷۰ متر مربع پلاک ۳۵۷ و ۳۵۸ اصلی بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی 
آقای / خانم شــهرداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۴/۰۱/ ۱۴۰۵        تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۷ /۱۴۰۵/۰۴
آیت اله زارع

 رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه 

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1765 14056032400100  مورخ 11 ‏/ 3‏/1405 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   روح‌الله یگانه فرزند احمد  به شماره 
شناسنامه 29 کد ملی 3539868763 صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین کشاورزی مشهور به موری مساحت 7562 مترمربع درقسمتی ازپلاک 912 اصلی 
واقع در پوزگاه گناوه خریداری مع الواسطه از آقای سید محمود موسوی و شرکاء محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذی‌صلاح قضائی نمی‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1‏/4‏/1405                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 16‏/4‏/1405

شناسه آگهی: 2210451
محمد چهابدار
 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

تاریخ انتشار: ۱/ ۴ / ۱۴۰۵

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
»نوبت دوم«

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
و بازنشستگان البرز مرکزی به شماره ثبت ۳ و شناسه ملی ۱۰۷٦۰۰۰۰۷۱۰ 
رأس ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ۲۱ /٠٤/ ١٤٠٥در محل حسینیه ۲۰ متری 
زیراب به آدرس ســوادکوه- زیراب- خیابان ۲۰ متری شهرستان سوادکوه 
تشــکیل می‌گردد. لذا از عموم سهامداران دعوت می‌شود رأس ساعت مقرر 

در جلسه حضور به‌هم رسانند.
 تذكر اول: متقاضیان اعطای نمایندگی می‌توانند در ساعت اداری به همراه 
نماینــده )وکیل( خود تا ۷ روز پس از انتشــار آگهی به جز ایام تعطیل در 
ســاعت اداری در محل دفتر شرکت حاضر و نسبت به معرفی نماینده خود 
جهت حضور در مجمع اقدام نمایند در غیر این صورت هیچ‌گونه وکالتی در 

روز مجمع پذیرفته نخواهد شد.
تذکر دوم: داشتن کپی کارت ملی و شناسنامه و دفترچه تعاونی برای کلیه 

سهامدارانی که در روز مجمع حضور می‌یابند الزامی می‌باشد.
دستور جلسه:

۱- ارائه گزارش عملکرد توسط هیئت مدیره و بازرس
٢- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴

۳- پیش‌بینی بودجه سال ۱۴۰۵
۴- انتخاب ۳ نفر بازرس اصلی و ۱ نفرعلی البدل برای یک سال مالی

۵- انتخــاب ۷ نفر عضو اصلی هیئت مدیره و ۴ نفر عضو علی البدل هیئت 
مدیره برای مدت ۳ سال

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560318015002627 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی اصغر صداقت منش کد ملــی 5189567214 صادره از خمــام فرزند‌هادی در 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت 878 مترمربع پلاک 2752 
فرعی از 22- اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 144 فرعی از 22- اصلی واقع در خمام- روســتای 
خواجکین بخش 5 گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/01                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 4 / 1405

سجاد عاشری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560318015001796 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی کبری حقیقت گورابســر کد ملی 0421013613 صادره از 
ورامین فرزند ابراهیم در ششدانگ یکبابخانه ویلایی به مساحت 523.41 مترمربع پلاک 1311 
فرعی 7- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 7- اصلی واقع در خمام- روستای شیجان 
بخش 5 گیلان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/01                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 4 / 1405
سجاد عاشری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140560318015002672 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی معصومه کشــتکار طالمــی کد ملی 5189899268 صادره 
از رشــت فرزند ابراهیم در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 225.50 مترمربع 
پلاک 680 فرعی از 12- اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 163 فرعی از 14- اصلی واقع در 
خمام- قریه مرزدشــت بخش 5 گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/01                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 4 / 1405

سجاد عاشری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

برگ سبز ســواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1387 
به رنگ سبز زیتونی متالیک به شماره موتور 2541112 
و شماره شاسی S1412287819794 به شماره انتظامی 
57 د 426 ایــران 54 به نــام فاطمه چراغ زاده یزدی به 
کد ملی 4432652284 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

یزد- خبرنگار کیهان:
رئیس شورای اسلامی شهر یزد از افزایش سرانه فضای سبز این شهر به 
۱۷ مترمربع خبر داد و گفت: توسعه بوستان‌ها و ایجاد فضاهای عمومی 

جدید از اولویت‌های مدیریت شهری در دوره ششم بوده است.

عزیزالله ســیفی با اشــاره به شــرایط اقلیمی یزد اظهار کرد: توسعه 
فضای سبز در شــهری با محدودیت منابع آبی کار دشواری است، اما 
 با اقدامات انجام شــده، سرانه فضای سبز شهر به ۱۷ مترمربع افزایش 

یافته است.
وی افــزود: این میزان با توجه به شــرایط آب‌وهوایــی یزد، عدد قابل 
توجهی محســوب می‌شود و فاصله زیادی با شــهرهای دارای شرایط 

اقلیمی مناسب ندارد.
رئیس شورای اسلامی شهر یزد ادامه داد: سازمان سیما و منظر شهری 
شهرداری در این دوره اقدامات مختلفی برای ایجاد بوستان‌های جدید و 

توسعه فضاهای سبز انجام داده است.
وی از آماده بهره‌برداری شــدن بوســتان بزرگ بانــوان یزد خبر داد 
و گفت: این بوســتان با وســعت ۱۲ هکتار دارای امکانات ورزشــی، 
 تفریحی و ســرگرمی متنوع اســت و به‌زودی در اختیار شــهروندان 

قرار می‌گیرد.

افزایش سرانه فضای سبز یزد به ۱۷ مترمربع؛ 
بوستان ۱۲ هکتاری بانوان آماده بهره‌ برداری شد

 پرونده کلاسه 140534920000921594 شعبه ویژه دادگاه اصل 49 
قانون اساسي استان گیلان تصمیم نهائی شماره140534390001680936 

 خواهان: دادسراي عمومي و انقلاب رشت- رئيس دادسراي عمومي و انقلاب شهرستان مرکز استان به نشاني رشت- 
میدان 7 آذر نيروي دریایی خیابان پاســداران- دادســراي عمومي و انقلاب رشــت- کدپستي 4185813169- تلفن 

 www.dadgil.ir01313228004 و 01313228003 وب سایت
خواسته: تعیین تكليف اموال )تعداد كيصد و كي دستگاه گوشي تلفن همراه بلاصاحب( بتاريخ 1405/۰۳/23 در وقت 
فوق‌العاده پرونده کلاســه فوق تحت نظر اســت دادگاه با ملاحظه محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل 

مبادرت به اتخاذ تصمیم می‌نماید. 
رای دادگاه

 درخصوص گزارش شــماره 1405/11/ف/ 1 /3314- 1405/2/22 رئیس پلیس اطلاعات و امنیت فرماندهی انتظامی 
گیلان و نامه شــماره 613/3000- 1405/3/02 دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان مبنی بر تعیین 
 تکلیــف تلفنهــای همراه بلاصاحب صــدور حكم به ضبط و فروش تعــداد ۱۰۱ تلفن همراه بلاصاحب و رها شــده و

مجهول المالک، نظربه اینکه وسایل مزبور مدت زیادی در پلیس اطلاعات و امنیت عمومی گیلان بوده‌، از منظر دادگاه 
قصد اعراض مالکین از وسایل خویش محرز است بر این اساس دادگاه به استناد ماده ۲۸ و قسمت اخیر ماده ۶۲۴ هر دو 
از قانون مدنی و تبصره ماده ۲۰ آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده‌های موضوع اصل ۴۹ حکم به ضبط اموال فوق‌الذکر 
به نفع ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره(گیلان صادر تا نسبت به فروش آن اقدام و وجه حاصل پس از کسر هزینه‌های 
به عمل آمده به حســاب ســتاد فوق واریز شود بدیهی است در صورت مراجعه مالکین‌، در صورت موجود بودن‌، عین و 
در صورت فروش‌، وجه حاصل به ایشان مسترد می‌گردد و در هر صورت هزینه‌های به عمل آمده از بابت وسایل مذکور 
احتساب میگردد. این رای غیابی ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن ظرف بیست روز 

قابل اعتراض در دادگاه‌های تجدیدنظر استان تهران ویژه اصل ۴۹ قانون اساسی می‌باشد.

دادرس شعبه ویژه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان گیلان - حسن رضا زاده
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 پرونده کلاسه 140534920000921572 شعبه ویژه دادگاه اصل 49 
قانون اساسي استان گیلان تصمیم نهائی شماره 140534390001682017 

خواهان: اداره کل گمرک آستارا به نشاني استان گیلان- شهرستان آستارا- آستارا- خ فارابي- خيابان معلم با نمايندگي 
آقای سخاوت عزيزي سجهرود فرزند فیض اله 

خواسته: تعيين تكليف اموال كي جفت كاور شاخ ليفتراك
بتاریخ 1405/3/23 در وقت فوق‌العاده پرونده کلاســه فوق تحت نظر اســت دادگاه با ملاحظه محتویات پرونده ختم 

رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم مینماید. 
رای دادگاه

درخصوص گزارش شماره 1405/193425- 1405/2/21 صادره از گمرک جمهوری اسلامی ایران مبنی بر صدور حکم 
به ضبط و فروش یک جفت کاور شاخ لیفتراک و رها شده و مجهول المالک‌، نظربه اینکه وسایل مزبور مدت زیادی در 
گمرک بوده. فلذا از منظر دادگاه قصد اعراض مالکین از وسایل خویش محرز است براین اساس دادگاه به استناد ماده ۲۸ 
و قسمت اخیر ماده ۶۲۴ هر دو از قانون مدنی و تبصره ماده ۲۰ آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده‌های موضوع اصل ۴۹ 
حکم به ضبط اموال فوق‌الذکر به نفع ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره(گیلان صادر تا نسبت به فروش آن اقدام و وجه 
حاصل پس از کسر هزینه‌های به عمل آمده به حساب ستاد فوق واریز شود بدیهی است در صورت مراجعه مالکین‌، ادر، 
صورت موجود بودن‌، عین و در صورت فروش‌، وجه حاصل به ایشان مسترد می‌گردد و در هر صورت هزینه‌های به عمل 
آمده از بابت وسایل مذکور احتساب میگردد. این رای غیابی ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و 

پس از آن ظرف بیست روز قابل اعتراض در دادگاه‌های تجدید نظر استان تهران ویژه اصل ۴۹ قانون اساسی می‌باشد. 

دادرس شعبه ویژه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان گیلان- حسن رضا زاده
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 پرونده کلاسه 140534920000811659 شعبه ویژه دادگاه اصل 49 
قانون اساسي استان گیلان تصمیم نهائی شماره 140534390001740214 

خواهان: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد اسلامبولي- 
کوچه 17- ستاد اجرايي- فرمان امام)ره(با نمایندگی آقای ابراهیم نصيري فرزند پرویز 

خواسته: صدور حكم بر تملك به نفع ستاد اجرايي فرمان حضرت امام خميني )ره(
 بتاریخ 1405/3/24 در وقت فوق‌العاده پرونده کلاســه فوق تحت نظر اســت دادگاه با ملاحظه محتویات پرونده ختم 

رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم می‌نماید.
رای دادگاه

درخصوص گزارش شــماره 02/3350170/21600/69- 102/8/01 رئیس پلیس آگاهی آســتارا و درخواســت مورخ 
۱۴۰۵/۰۳/۰۴ ستاد اجرائی حضرت امام)ره( مبنی بر صدور حکم به ضبط و فروش و تقاضای تعیین تکلیف اموال مکشوفه 
قدیمی به شرح برگ شماره یک پرونده و رها شده و مجهول المالک‌، نظربه اینکه وسایل مزبور مدت زیادی در اداره آگاهی 
آستارا بوده، فلذا از منظر دادگاه قصد اعراض مالکین از وسایل خویش محرز است براین اساس دادگاه به استناد ماده ۲۸ 
و قسمت اخیر ماده ۶۲۴ هردو از قانون مدنی و تبصره ماده ۲۰ آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده‌های موضوع اصل ۴۹ 
حکم به ضبط اموال فوق‌الذکر به نفع ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره(گیلان صادر تا نسبت به فروش آن اقدام و وجه 
حاصل پس از کسر هزینه‌های به عمل آمده به حساب ستاد فوق واریز شود بدیهی است در صورت مراجعه مالکین‌، در 
صورت موجود بودن‌، عین و در صورت فروش‌، وجه حاصل به ایشان مسترد می‌گردد و در هر صورت هزینه‌های به عمل 
آمده از بابت وسایل مذکور احتساب می‌گردد. این رای غیابی ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه 

و پس از آن ظرف بیست روز قابل اعتراض در دادگاه‌های تجدیدنظر استان تهران ویژه اصل ۴۹ قانون اساسی می‌باشد.

دادرس شعبه ویژه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان گیلان- حسن رضا زاده
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 پرونده کلاسه 140434920003513964 شعبه ویژه دادگاه اصل 49 
قانون اساسي استان گیلان تصمیم نهائی شماره 140534390001510433 

خواهان: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد اسلامبولي- 
کوچه 17- ستاد اجرايي فرمان امام)ره( با نمايندگي آقای ابراهيم نصيري فرزند پرویز 

خواسته: صدور حکم بر تملك به نفع ستاد اجرايي فرمان حضرت امام خميني )ره(
تصمیم دادگاه با بررســی محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام با اســتعانت از خداوند قادر و متعال ذیلا« مبادرت 

بانشاء رای می‌نماید.
رای دادگاه

درخصوص درخواست و طرح دعوی ستاد فرمان حضرت امام)ره(بخواسته تملک و سرپرستی ثبتی ۷ سهم مشاع از ۲۰ 
سهم پلاک ثبتی ۳۰۹ سنگ اصلی ۷ واقع در کوچصفهان قریه جو بیجار کل بخش ۱۰ گیلان به عنوان مجهول المالک 
و مورد شناسایی ستاد قرار گرفته است. دادگاه با بررسی محتویات پرونده نظر به پاسخ استعلام ثبتی اداره ثبت اسناد و 
املاک کوچصفهان که مفاد آن دلالت دارای یک قطعه زمین مزروعی در پلاک مزبور شش سهم با حق شرب از بیست 
سهم ششدانگ به نام آقای عیسی شوقی و هفت سهم مشاع از بیست سهم بنام آقای محمد علی کاظمی کوچصفهانی 
منجر به صدور سند شده و هفت باقیمانده طبق آثار سوابق ثبتى مجهول المالک بوده و تاکنون از سوی اشخاصی تقاضای 
ثبت نشده است نتایج تحقیقات مرجع انتظامی حکایت رها بودن تعدادی از قطعات بدون مالک دارد و موضوع رسیدگی از 
طریق جرائد کثیر الانتشار آگهی و نسخه‌ای از آن پیوست پرونده می‌باشد و تاکنون مدعی اظهار مالکیت ننموده و صاحبی 
برای آن معلوم نشده است بنابر این با اختیارت حاصله از ۲۸ قانون مدنی و ماده اول راجع به اموال بلاصاحب و ماده ۱۱ 
از اساسنامه ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره(و بند ۲ و ۳ قانون نحوه اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران حکم به سرپرستی و تملیک آن به نام ستاد فرمان حضرت امام)ره(صادر می‌نماید.این رای غیابی ظرف مدت بیست 

روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می‌باشد. 
دادرس على البدل عمومی و اصل ۴۹ قانون اساسی گیلان- حسن رضا زاده

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
رای دادگاه

درخصوص گزارش شــماره 232/69000- 1404/12/25 دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان سیاهکل مبنی 
 بر صدور حکم به ضبط و فروش‌، تعدادی از وســایل نقلیه به شــرح لیست مندرج در صفحه ۱ الی ۴ پرونده رها شده و 
مجهول المالک‌، نظربه اینکه وســایل مذکور در پارکینگ مهرشاد سیاهکل بوده و به علت عدم مراجعه مالک / مالکین 
فرســوده گردیده و از سویی با نشــر آگهی مالک / مالکین مراجعه ننموده اند‌، فلذا از منظر دادگاه قصد اعراض مالک / 
مالکین از وسیله نقلیه خویش محرز است بر این اساس دادگاه با رعایت سه شرط اساسی -۱ موتورسیکلت‌ها و خودروها 
فاقد دستور مقام قضائی و عدم مانع از مراجع دیگر باشند 2- در مورد موتو سیکلت‌ها حداقل به مدت شش ماه و یک‌سال 
نیز در مورد سایر وسایل نقلیه از زمان امکان ترخیص در پارکینگ بوده و مالک اقدامی برای ترخیص آن ننموده است 
3- ماده ۷۲۱ از قانون مجازات اسلامی درخصوص وسایل اوراقی رعایت گردد و به استناد ماده ۲۸ و قسمت اخیر ماده 
۶۲۴ هردو از قانون مدنی و تبصره ماده ۲۰ آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده‌های موضوع اصل ۴۹ حکم به ضبط اموال 
فوق الاشــعار به نفع ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ه( گیلان صادر تا نسبت به فروش آن اقدام و وجه حاصل پس از 
کسر هزینه‌های به عمل آمده به حساب امانی ستاد فوق واریز شود بدیهی است در صورت مراجعه مالک / مالکین‌، در 
صورت موجود بودن، عین و در صورت فروش‌، وجه حاصل به ایشان مسترد می‌گردد و در هر صورت هزینه‌های به عمل 
آمده احتساب میگردد این رای غیابی ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن ظرف بیست 

روز قابل اعتراض در دادگاه‌های تجدید نظر استان تهران ویژه اصل ۴۹ قانون اساسی می‌باشد.
دادرس شعبه ویژه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی گیلان- حسن رضا زاده

یزدانی: برای چالش وزن ۹۷ کیلو 
کشتی آزاد آماده‌ام 

ســتاره کشــتی آزاد ایران پس از قطعی کردن حضورش در 
مسابقات جهانی ۲۰۲۶، با اشاره به دشواری تغییر وزن، تأکید کرد که 
برای موفقیت در وزن ۹۷ کیلوگرم و رویارویی با بهترین‌های جهان 

آماده است.
حسن یزدانی در تازه‌ترین صحبت‌های خود اظهار داشت: برای انتخابی 
تیم ملــی فکر می‌کنم حــدود ۷۰ درصد آماده بودم. رســیدن به آمادگی 
صددرصدی برای چنین رقابت‌هایی آسان نیست، اما تا زمان مسابقات جهانی 
قطعاً شــرایط بهتری خواهم داشت و آماده‌تر خواهم بود. وی افزود: وزن ۹۷ 
کیلوگرم برای من جدید است و طبیعتاً حریفان جدیدی هم دارم. این وزن 
تفاوت زیادی بــا ۸۶ کیلوگرم دارد. امیدوارم بتوانم در این وزن هم عملکرد 
خوبی داشــته باشــم. قهرمانان بزرگی در این وزن حضور دارند و امیدوارم 
فرصت کشــتی گرفتن با آن‌ها را پیدا کنم، خــودم را محک بزنم و بهترین 
کشــتی‌ام را در مسابقات جهانی ارائه دهم. یزدانی در پایان خاطرنشان کرد: 
از قبل می‌دانستم که چه کشــتی‌گیران بزرگی در این وزن حضور دارند. با 
توجه به شرایط جسمانی‌ام، سال گذشته تصمیم گرفتم به ۹۷ کیلوگرم بروم. 
چون این وزن المپیکی اســت، می‌خواستم زودتر این تغییر را انجام دهم تا 
زمان کافی برای رفع ضعف‌ها و ســازگاری با شــرایط جدید قبل از المپیک 
داشته باشم. هدف من این است که در بهترین وضعیت ممکن برای المپیک 
و همچنین مســابقات جهانی باشم؛ مســابقاتی که برای من به همان اندازه 
اهمیت دارند. می‌خواستم هرچه زودتر به این وزن بیایم تا سریع‌تر با شرایط 
آن کنار بیایم. وقتی به حدود ۳۰ سالگی می‌رسی، همه چیز به‌طور طبیعی 
کمی سخت‌تر می‌شود و تغییر وزن هم به آسانی گذشته نیست. قطعاً در وزن 
۹۷ کیلوگرم چالش‌هایی وجود دارد و من به همه آن‌ها فکر کرده‌ام. امیدوارم 

بتوانم بهترین عملکردم را ارائه دهم و به نتیجه‌ای عالی برسم.

قلعه‌نویی: این رفتارها شایسته مسابقات بزرگی 
مثل جام جهانی نیست 

ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران به انتقاد از حضور کوتاه‌مدت 
تیمش در آمریکا پرداخت. 

امیر قلعه‌نویی در نشســت خبری پیش از دیــدار ایران و بلژیک اظهار 
داشــت: فوتبال جایی است که باید اخلاق و انسانیت در آن حاکم باشد ولی 
این رفتارها با ما به شــکل خوبی انجام نشد. سرمربی تیم ملی ایران با تاکید 
بــر اینکه ما چالش‌های زیادی به‌ویژه بیــرون از زمین داریم، گفت: من یک 
ســؤال از 47 ســرمربی دیگر در تیم‌های حاضر در جام جهانی پرسیدم، اما 
جوابی نگرفتم! ما خیلی دیر وارد مســابقات شدیم و مدت زمانِ دو هفته‌ای 
که برای سازگاری نیاز داشتیم، در اختیارمان قرار نگرفت. قلعه‌نویی با اشاره 
بــه عدم صدور ویزا برای جمعــی از کاروان تیم ملی و ماندن آنها در تیخوانا 
مکزیک گفت: رئیس فدراســیون، مدیر تیم ما، مدیر داخلی ما و به‌ويژه تیم 
رســانه‌ای ما همراه‌مان نیســتند. این رفتارها انسانیت، اخلاق و روح فوتبال 
را عذاب می‌دهد. این رفتارها شایســته مســابقات بزرگی مثل جام جهانی 
نیســت. چطور می‌شود تیمی در جام جهانی شــرکت کند، اما همه عوامل 
اجرائی آن تیم غایب باشــد؟  او ادامه داد: البته از طرف دیگر خوشحالم که 
با این رفتارها اثبات شــد که چطور به مردم و کشور ما لطمه زده‌اند. ما اگر 
می‌خواســتیم میلیاردها دلار هزینه کنیم، نمی‌توانستیم حقانیت کشورمان 
را این‌گونه به دنیا ثابت کنیم، اما این رفتارها نشــان داد که ما چقدر مظلوم 
هستیم. قلعه‌نویی یادآور شد: گویا اجازه دادند ما برای بازی بعد )مقابل مصر( 
دو روز زودتر به ســیاتل برویم. وقتی این کار را می‌توانند برای بازی ســوم 
انجام دهند، چه بهتر بود که در دو بازی اول هم همین رفتار را می‌کردند که 
عدالت فوتبال برای تیم ایران هم رعایت شود. متاسفانه همه فرصت‌ها را از ما 
گرفتند، اما جای امیدواری است که گفتند می‌توانیم برای بازی سوم دو روز 

زودتر سفر کنیم. به هر حال با تیم ایران عادلانه رفتار نشد.

اعزام ۹ تکواندوکار ایران 
به مسابقات قزاقستان

تکواندو ایران با ۹ تکواندوکار در رقابت‌های بین‌المللی قزاقستان 
شرکت می‌کند. 

رقابت‌های بین‌المللی آزاد قزاقستان طی روزهای چهارم تا ششم تیرماه 
برگزار خواهد شد. با تصمیم فدراسیون تکواندو ۹ تکواندوکار از کشورمان در 
این مسابقات حضور خواهند داشت. بر همین اساس امیرمحمد نصیراحمدی، 
طاهــا رحمانی، دانیال بزرگی، رضا کلهر، روژان گودرزی، هســتی ولی‌نژاد، 
روژان صوفی، آیناز میکائیلی و حنا زرین‌کمر تکواندوکارانی هستند که در این 
مســابقات حضور خواهند داشت. سجاد مردانی و نیلوفر صفریان هم هدایت 
این تکواندوکاران را برعهده خواهند داشت. ضمن اینکه اصغر محمدی رئیس 

هیئت تکواندو استان زنجان سرپرست تیم می‌باشد.

۳ کشور در فهرست اردوی خارجی 
دوومیدانی

عضو هیئت اجرائی فدراسیون دوومیدانی از لهستان، بلاروس و 
روسیه به‌عنوان گزینه‌های اصلی اردوهای برون‌مرزی تیم ملی برای 

آماده‌سازی بازی‌های آسیایی ناگویا ۲۰۲۶ نام برد.
هاشم صیامی عضو هیئت اجرائی فدراسیون دوومیدانی درخصوص روند 
انتخاب ملی‌پوشــان اعزامی به بازی‌های آســیایی ۲۰۲۶ ناگویا اظهار کرد: 
رقابت‌های انتخابی تیم ملی در چهار مرحله برگزار شــد که یک مرحله آن 
به صورت رکوردگیری در اردوی مشهد و سه مرحله دیگر در قالب مسابقات 
جایزه بزرگ پیگیری شد. از این سه مرحله یک مسابقه در بندرترکمن و دو 
مســابقه در تهران برگزار شــد و در نهایت هفته گذشته آخرین مرحله این 
رقابت‌ها به پایان رسید. عضو هیئت اجرائی فدراسیون دوومیدانی درخصوص 
اردوهــای خارجی تیم ملی هم گفت: در حال حاضر چند کشــور از جمله 
لهستان، بلاروس و روسیه به عنوان گزینه‌های برگزاری اردوهای برون‌مرزی 
در نظر گرفته شده‌اند و تلاش فدراسیون بر این است که ورزشکاران تا پایان 
ماه جاری به یکی از این اردوها اعزام شوند تا روند آماده‌سازی آنها با کیفیت 

بیشتری دنبال شود.

رئیس فدراســیون کشتی گفت: حســن یزدانی در 
انتخابــی وزن ۹۷ کیلوگرم بیش از توان بدنی، از تجربه و 
هوش خود استفاده کرد و هنوز با آمادگی ایده‌آل فاصله 

دارد.
علیرضا دبیر درباره رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد 
اظهار داشت: روز انتخابی تیم ملی کشتی ایران پیروز شد. استقبال 
بسیار خوبی از ســوی علاقه‌مندان صورت گرفت و حدود ۱۲ تا 
۱۳ هزار نفر برای تماشــای این رقابت‌ها به سالن آمده بودند که 
متأسفانه پشت در ماندند. انتخابی هر سه وزن از سطح فنی بسیار 
بالایی برخوردار بود و انصافاً مســابقاتی در حد فینال مســابقات 
جهانی بود. هر شش کشــتی‌گیر حاضر در دیدارهای انتخابی از 

قهرمانان بزرگ و صاحب‌نام کشتی ایران بودند.
رئیس فدراســیون کشــتی درباره کشتی حســن یزدانی و 
امیرعلی آذرپیرا در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز گفت: دیدار حسن یزدانی 
و امیرعلی آذرپیرا با توجه به ســوابق و افتخارات دو کشتی‌گیر، 
از حساســیت ویژه‌ای برخوردار بود. هر دو از مدال‌آوران جهان و 
المپیک هســتند و به همین دلیل شاهد یک مسابقه باکیفیت و 
جذاب بودیم. یزدانی در ماه‌های گذشته به‌صورت مستقل تمرینات 
خود را دنبال می‌کرد. از نظر من، شــرایط بدنی او در این مسابقه 
هنوز به وضعیت ایده‌آل نرســیده بود و کســانی که در کشــتی 

تخصص دارند، متوجه منظور من می‌شوند. به اعتقاد من، او هنوز 
به آمادگی بدنی کامل دست پیدا نکرده بود.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه مسابقات انتخابی تیم 
ملی بود به همه کشــتی‌گیران این اختیار داده شــده بود که در 
صورت تمایل، برنامه‌های تمرینی شخصی خود را دنبال کنند و با 
روش مورد نظر خود برای حضور در این رقابت‌ها آماده شوند. به 
نظر من حســن یزدانی از نظر بدنی هنوز در بهترین شرایط خود 
قرار نداشت. امیرعلی آذرپیرا هم در کشتی اول خوب نبود اما در 
کشتی دوم بدنش بهتر شده بود. اما حسن در این مسابقه بیش از 
آنکه از توان بدنی‌اش استفاده کند، از تجربه، فکر و هوش کشتی 
خود بهره برد. دبیر افــزود: من قصد ندارم درباره داوری صحبت 
کنم و ترجیح می‌دهم تحلیلی ارائه دهم که مردم بتوانند ابعاد فنی 
مسابقه را بهتر درک کنند. به اعتقاد من، هرچقدر حسن یزدانی 
در این مسابقه خوب و حساب‌شده کشتی گرفت، امیرعلی آذرپیرا 
بد کشــتی گرفت، او کشتی‌گیری نیست که بخواهد مدام با داور 
صحبت کند یا نسبت به تصمیمات اعتراض داشته باشد. برعکس 
امیرمحمد یزدانی که همیشه به داوری معترض است اما این بار 
اعتراض نکرد. رئیس فدراسیون کشتی ادامه داد: کشتی‌گیری که 
مــدام به داور اعتراض می‌کند، از نظر ذهنی آمادگی کامل ندارد. 
این موضوع یکی از نکاتی است که باید روی آن کار شود. امیرعلی 

آذرپیرا در تمام سال‌هایی که او را می‌شناسم، کشتی‌گیری نبوده 
که با داور وارد بحث شود یا مدام اعتراض کند. اگر هم در مقطعی 
چنین اتفاقی رخ دهد، بیشتر ناشی از فشار و استرسی است که در 
جریان مسابقه به او وارد شده، نه مسائل فنی کشتی. وی افزود: در 
مقابل، حسن یزدانی در این بخش‌ها مسلط‌تر عمل کرد و تجربه 
بیشــتری از خود نشان داد. البته از نظر بدنی، به اعتقاد من هنوز 
در شرایط ایده‌آل قرار نداشت و شاید بتوان گفت حدود ۳۰ درصد 

آمادگی داشت. او برای حضور در مسابقات جهانی باید تمرینات 
ویژه‌تری انجام دهد و با آمادگی بیشتری وارد رقابت‌ها شود. رئیس 
فدراسیون کشتی در پایان به پروژه‌های عمرانی فدراسیون کشتی 
اشاره کرد و گفت: خوشبختانه دهکده ورزشی فدراسیون در حال 
تکمیل اســت و امکانات مجموعه روزبه‌روز کامل‌تر می‌شود. این 
مجموعه تنها متعلق به کشتی نیست و خانواده‌ها و عموم مردم 

نیز می‌توانند از امکانات آن استفاده کنند. 

آذرپیرا بد کشتی گرفت

دبیر: یزدانی بیش از توان بدنی، از تجربه و هوش خود استفاده کرد

 تیم ملی کشــتی فرنگی مرحلــه جدید اردوی خــود را با حضور 
31 فرنگی‌کار از اول تیرماه آغاز خواهد کرد.

اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی بزرگســالان روزهای 1 لغایت 11 تیرماه در 
خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم 
ســلیمانی برگزار می‌شــود. در حالی که در هر وزن 3 فرنگــی کار به اردو دعوت 
شــده‌اند و ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات جهانی هم تقریبا مشخص 
شــده، حســن رنگرز هنوز از ترکیب نهائی فرنگی‌کاران برای رقابت‌های امیدهای 
جهان و بازی‌های آســیایی رونمایی نکرده است. اسامی نفرات دعوت شده به این 
اردو که می‌باید تا ســاعت 15 روز دوشــنبه اول تیرماه در محل تمرینات حضور 

داشته باشند، به شرح زیر است:
* 55 کیلوگرم: پیام احمدی )خوزســتان( پویا دادمرز )خوزستان( حسین بیژنی 

)کهگیلویه و بویراحمد(
*60 کیلوگرم: علی احمدی‌وفا )خوزســتان( مهدی محسن‌نژاد )خوزستان( پویا 

ناصرپور )خوزستان(
* 63 کیلوگرم: محمدمهدی کشتکار )فارس( عرفان جرکنی )تهران( سید مصطفی 

رضایی )مازندران(
* 67 کیلوگرم: سعید اسماعیلی )خوزستان( محمدجواد رضایی )قم( میثم دلخانی 

)فارس(
* 72 کیلوگرم: دانیال ســهرابی )خوزســتان( امید بهمنی )فارس( رامین بخشی 

)خوزستان(
* 77 کیلوگرم: علی اسکو )مازندران( محمد ناقوسی )خوزستان( امین کاویانی‌نژاد 

)خوزستان(
* 82 کیلوگرم: غلامرضا فرخی )فارس( محمدرضا مختاری )فارس( محمد ارجمند 

)فارس(
* 87 کیلوگرم: علیرضا مهمدی )خوزستان( جمال اسماعیلی )تهران( کامران بک 

پیکری )خوزستان(
* 97 کیلوگرم: محمدهادی ســاروی )مازندران( امیررضا مرادیان )تهران( توحید 

محبی )تهران(
* 130 کیلوگرم: امین میرزازاده )خوزســتان( فردین هدایتی )مازندران( مرتضی 

الغوثی )مازندران( ابوالفضل فتحی تزنگی )فارس(

دعوت 31 فرنگی‌کار به اردوی تیم ملی


